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WYKONAWCY

dot.: postepowania przetargowego nr 21/WAG/2013 na:

Swiadczenie ustug pocztowych dla Urzedu Dzielnicy Wilanéw m.st. Warszawy do 30
listopada 2014 r.
CPV — 64110000-0 ustugi pocztowe.

Do niniejszego postgpowania wptynety pytania od Wykonawcy. Ponizej zamieszczam tresé
pytan i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 1 pkt. 3 Umowy (zatgcznik nr 7
do SIWZ) poprzez dodanie nastgpujgcego zapisu:

,umieszczenia na kazdej nadawanej przesyice nazwy odbiorcy wraz z jego adresem,

(podany jednoczesnie w pocztowej ksigzce nadawczej dia przesytek rejestrowanych),
okreslajgc rodzaj przesytki (zwykta, polecona, priorytet, zadeklarowana warto&é czy ze
zwrotnym potwierdzeniem odbioru — ZPO), umieszczania nadruku (pieczatki) okreslajgcej
petng nazwe i adres Zamawiajgcego na stronie adresowej kazdej nadawane; przesyiki oraz

oznaczenie potwierdzajgce wniesienie opfaty za ustuge zgodhnie z wymogami Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 1 pkt 3 Umowy, bedacej
Zatgcznikiem nr 7 do SIWZ poprzez dodanie zapisu ,zgodnie wymogami Wykonawcy”.
Wobec powyzszego wprowadza sig zmiane w § 2 ust. 1 pkt 3 Umowy, ktory brzmi:

3. umieszczenia na kazdej nadawanej przesyice nazwy odbiorcy wraz z jego
adresem, (podany jednoczesnie w pocztowej ksiazce nadawczej dla przesytek
rejestrowanych), okreslajac rodzaj przesyiki (zwykta, polecona, priorytet,
zadeklarowana warto$¢ czy ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru — ZPO),
umieszczania nadruku (pieczatki) okreslajacej peing nazwe i adres
Zamawiajgcego na stronie adresowej kazdej nadawanej przesytki oraz
oznaczenie potwierdzajgce wniesienie optaty za ustuge zgodnie z wymogami
Wykonawcy.



Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie w § 4 rozporzadzen zgodnie z ktorymi
Wykonawca $wiadczy ustugi, takich jak:

- Rozporzadzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie
warunkow wykonywania ustug powszechnych przez operatora wyznaczonego, (Dz. U. 2013,
poz. 545), oraz

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 13 pazdziernika 2003 r. w sprawie reklamacji
powszechnej ustugi pocztowej w zakresie przesytki rejestrowanej i przekazu pocztowego
(Dz. U. Nr 183, poz. 1795 z pozniejszymi zmianami).

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopisanie proponowanego zapisu w § 4 ust. 1 Umowy,
bedacej Zatacznikiem nr 7 do SIWZ, poniewaz Wykonawca zobowigzuje sie do sSwiadczenia
ustug pocztowych zgodnie z powszechnie obowigzujgcymi przepisami prawa, a wiec réwniez
zgodnie z uregulowaniami zawartymi w przytoczonych przepisach.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 5 ust. 3 Umowy (zatgcznik nr 7 do
SIWZ)

o tresci:
.Ceny zaoferowane przez Wykonawce w ofercie przetargowej nie ulegna podwyzZszeniu

przez cafy okres obowigzywania umowy.”

W zwigzku z tym , iz Wykonawca jest operatorem wyznaczonym i jest zobowiazany do
stosowania réwnych cen dla wszystkich w zakresie $wiadczenia ustug powszechnych
proponujemy zapis:

.Cena moZe ulec zmianie w przypadku wprowadzenia przez UKE nowego cennika

powszechnych ustug pocztowych”,

Odpowiedz na pytanie 3.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 5 ust. 3 Umowy, bedacej Zatgcznikiem
nr 7 do SIWZ.

Pytanie 4.

W zatgczniku nr 7 § 5 ust. 8 Umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) Zamawiajacy zawart zapis:

W przypadku ustawowej zmiany obowigzujacych stawek podatku VAT kwota
wynagrodzenia brutto pozostaje bez zmian. Kwota wynagrodzenia netto zostanie przeliczona
wedfug obowigzujgcych stawek podatku VAT, w stosunku do kwoty wynagrodzenia
bazowego brutto”.

Zgodnie z art.43 ust 1 pkt. 17 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towardw i ustug
(tekst jednolity Dz. U. Nr 177 z 2011 roku, poz. 1054 ze zm.) powszechne ustugi pocztowe
swiadczone przez Wykonawce sg zwolnione z podatku od towaréw i ustug. Ustugi pocztowe

nie majgce charakteru powszechnego podlegajg opodatkowaniu VAT stawka podstawowa.



Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na Zmiane zapisu okreslajacego, ze Jezeli w trakcie
obowigzywania umowy nastgpi zmiana w zakresie podatku od towarow i ustug, Zamawiajgcy
zobowigzuje sig do uiszczenia optaty wedtug obowigzujacej stawki.”?

Odpowiedz na pytanie 4.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 5 ust. 8 Umowy, bedacej Zatgcznikiem
nr 7 do SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisdw dotyczacych ptatnoéci za nadane
przesyiki ujgte w § 7 ust. 4 oraz 5 Umowy ((zatacznik nr 7 do SIWZ).

Obecne zapisy:

4. Wypfata wynagrodzenia nastapi w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury VAT,
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawce.

5.Za dzien zapftaty przyjmuje sie dzier obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajgcego.

Z uwagi na scentralizowany system rozliczeniowy Wykonawcy proponujemy nastepujace
zapisy:

4. Wyplata wynagrodzenia nastapi w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury VAT,
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawce.

5. Za dzien zaptaty przyjmuje sie dzien obcigzenia rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 5.
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 7 ust. 4 Umowy, bedacej Zatacznikiem nr
7 do SIWZ, Wobec powyzszego wprowadza si¢ zmiane w 7 ust. 4 Umowy, ktory brzmi:
5. Wyptata wynagrodzenia nastgpi w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury
VAT, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawce.
Przy czym zapis § 7 ust. 5 pozostaje bez zmian.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 8 ust.3 dotyczgca kar umownych.
Obecny zapis:

.Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 15% wartosci brutto

umowy okreslonej w § 5 ust. 1, w przypadku rozwigzania umowy z przyczyn lezgcych po
stronie Wykonawcy.”

Proponujemy zapis:

~Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare umowna w wysokosci 10% wartosci brutto
umowy okreslonej w § 5 ust. 1, w przypadku rozwigzania umowy z przyczyn lezgcych po
stronie Wykonawcy okreslonych w ust. 2.”

Odpowiedz na pytanie 6.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 8 ust. 3 Umowy, bedacej Zatacznikiem
nr 7 do SIWZ.



Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapiséw w § 8 ust. 4 poprzez dodanie
nastepujacego zapisu:

,Wykonawca zaptaci kare umowng na konto Zamawiajgcego w terminie 7 dni
od daty dorgczenia pisemnego wezwania z okreslong przez Zamawiajgcego wysokoscia
kary z dowodem ksiggowym w postaci noty, o ile zachodza ku temu przestanki”.

Odpowiedz na pytanie 7.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 8 ust. 4 Umowy, bedacej Zatgcznikiem
nr7 do SIWZ,

Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreélenie zapisow w § 8 ust. 5 oraz 6 poniewaz

zasady dotyczgce odszkodowania okresla ust. 1 tego samego paragrafu.

Odpowiedz na pytanie nr 8.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisow w § 8 ust. 5 ust. 6 Umowy, bedacej
Zatgcznikiem nr 7 do SIWZ.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode zmiane zapisow w § 14 ust. 8 Umowy. Obecny zapis:

~Lamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$é rozwigzania umowy w przypadku stwierdzenia
przez Wykonawce omijania warunkéw bezpieczenstwa i ochrony danych osobowych. W
takim przypadku Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 15%
wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 5 ust. 1.”

Proponowany zapis:

,<Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwosé rozwigzania umowy w przypadku stwierdzenia
przez Wykonawce omijania warunkéw bezpieczeristwa i ochrony danych osobowych. W
takim przypadku Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 10%
odszkodowania na zasadach ogéinych wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 5
ust. 1.”

Odpowiedz na pytanie 9.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 14 ust. 8 Umowy, bedacej
Zatgcznikiem nr 7 do SIWZ.
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